CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº  311,  de 20 de Setembro de 2011, DA 1ª e  2ª   ENTRÂNCIA.

O  CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais,  RESOLVE, alterar em parte a  Portaria de nº 302/2011 e designar o seguinte  PLANTÃO JUDICIÁRIO, de
acordo com a RESOLUÇÃO Nº 071/2009, e PROVIMENTO 011/2009, para as comarcas do INTERIOR, referente aos
meses  de  OUTUBRO e  DEZEMBRO de  2011:  O Magistrado  que  precisar  se  ausentar  no  dia  designado  do
PLANTÃO, deverá solicitar a permuta com o nome e a ciência do substituto, para que seja elaborada uma nova
Portaria.

COMARCAS SEDE DO PLANTÃO PERÍODO JUIZ

Atalaia
Boca da Mata
Cajueiro
Capela
Marechal Deodoro
Paulo Jacinto
Pilar
Rio Largo
Santa Luzia do
Norte
São Miguel dos
Campos
Viçosa

                                                      OUTUBRO

Santa Luzia do Norte

28, 29 e 30 Dr. Carlos Eduardo Canuto Mendonça
Telefone: 3266-1401
Rua Imaculada Conceição, s/n  - Centro

COMARCAS SEDE DO PLANTÃO PERÍODO JUIZ

Água Branca
Cacimbinhas

Canapi
Delmiro Gouveia

Maravilha
Major Izidoro
Mata Grande

Olho D’Agua das
Flores

Pão de Açúcar
Piranhas

Santana do Ipanema
São José da Tapera

                                                      OUTUBRO

Piranhas 1º e 02 Dra. Fabíola Melo Feijão
Fone: 3686-1267
Rua Campo Grande, 60 - Xingó

Santana do Ipanema 08 e 09 Dr. André Avancini D’Avila
Fone: 3621-1956
Av. Presidente Dutra, BR - 316

                                                  DEZEMBRO

Mata Grande 27 a 1º/01/2012  Dra. Luana Cavalcante de Freitas
Fone: 3642-1220
Rua Itaci Brandão Barbosa, s/n  - Centro

Desembargador JAMES MAGALHÃES DE MEDEIROS
Corregedor-Geral da Justiça